ш̂ р.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

2019 г. № / /
Г 1
Об утверждении муниципальной
программы «Повышение безопасности
дорожного движения в Казачинско-
Ленском районе на 2019 - 2021 годы»

В целях повышения безопасности дорожного движения, сокращения
смертности от дорожно-транспортных происшествий, руководствуясь статьей 15
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6
Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения», статьями 33,48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение
безопасности дорожного движения в Казачинско-Ленском районе на 2019 - 2021
годы».

2. Определить ответственным исполнителем муниципальной программы -
отдел АССТ и ЖКХ администрации Казачинско-Ленского муниципального
.района.

3. Определить код целевой статьи расходов бюджета Казачинско-Ленского
муниципального района для финансирования программы- 0702 7951 300000.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-
телекоммуникационнойс^ш*Щнтернет» и в районной газете «Киренга».

5. Контроль настоящего постановления возложить на
заместителя мэра р ак'он а С те льк й й:а О. М.

: ̂  , - ~ . . v « „ > -, ГЧ i " ! V. TJ •
3..; i'/-^ Ч | Зг Й

-ъ I \ / - О
Мэр Казачинско-Л^^огр.'^.^ мунипипального naiteftlP ^ 1 - " -муниципального раЙ$й|Г''' ̂ m - ^ ^ f ( - j r ^ ^ ^ J / А.С. Абраменко